
Resedatum:  19 feb-4 mar -24

Pris per person: 47.500:-
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Sydafrika erbjuder vacker natur, utsökta viner och hög-
klassiga golfbanor. Åk med Graham Crisp & Time Travel 
till paradiset när längtan till sol & värme är som störst!

Arabella

Upplev underbara Sydafrika

Gondwana

OBS! Intresseanmälan senast den 30:e april

Devonvale
I resans pris ingår: 
l Flyg Kastrup-Kapstaden T&R med 1 byte i Doha (Qatar Airways), inkl flygskatt, 

resväska & golfbag (max 23 kg/st)
l Totalt 12 hotellnätter, varav 6 i Suites på Devonvale Lodge**** inkl frukost och 

välkomstmiddag, 2 nätter i Kwena Huts***** inkl helpension och 3 gamedrives 
samt 4 nätter i deluxe-rum på Arabella Hotel, Golf & Spa***** inkl frukost 

l 7 greenfees på Devonvale x 2, Erinvale x 1, Pinnacle Point x 1 och Arabella x 3
l Flera vingårdsbesök (bl a längs Hemel-en-Aarde), vinprovningar ingår
l Gemensamma busstransporter mellan flygplats, hotell, golfbanor och vingårdar

Tillägg för ensamresenär: dubbelrum för eget bruk 12.500 kr
Frivilliga tillägg: guidad utflykt upp på Table Mountain (väderberoende), sidecars 
längs Chapmans Peak, Godahoppsudden, pingvinbesök mm. Businessclass på 
flyget har dagspris -- bokas tidigt för bästa pris! 

Maila din intresseanmälan till grahamcrisp@hotmail.com eller ring 0706-29 
33 11. Eller ring Ronnie på 0705-79 75 73 med frågor om progran och resmål. 
Denna initiala anmälan är inte bindande, enbart ett sätt att säkra en plats på resan!

Efter att ha sovit bort många av 
nattens flygtimmar till Kapstaden, 
kommer vi fram relativt utvilade 
utan jetlag (samma tidszon). Smidi-
gare långflygning finns inte!

Vi inleder på Devonvale Lodge, 
beläget mitt i Sydafrikas största vin- 
område med en knapp kvart in till 
centrala Stellenbosch.

På deras mysiga parkbana spelar 
vi 2 rundor då 18-hålaren ligger all-
deles utanför dörren. Men det blir 
även spel på toppbanan Erinvale.

Vi bor i rymliga och smakfullt in-
redda 1- & 2-sovrums-sviter med    
gemensamt vardagsrum, kitchen-
ette, terrass / balkong. Ett både 
praktiskt och trevligt boende!

Under Devonvale-veckan besöker 
vi flera vingårdar och ges möjlighet 
att på lediga dagen göra en dagsut-
flykt till Kapstaden med linbana upp 

på Table Mountain mm. Kanske båt 
till Robben Island? Du bestämmer!

Resan rullar vidare till safaripark-
en Gondwana Game Reserve där vi 
njuter av 2 hela dygn i bushen med 
vilda djur, pooldrinkar, inkluderade 
måltider, läckra lodger och allt annat 
som kryddar vistelsen.

På vägen tillbaka västerut spelar vi 
Pinnacle Point, en av världens mest 
spektakulära banor!

Resan avslutas på femstjärniga 
Arabella Country Estate, en lyx- 
anläggning som inte går att beskri-
va i några enstaka meningar. Så vårt 
tips är: Googla namnet!

Förutom 3 rundor golf på den 
högt rankade banan, gör vi även en 
dagstur bland vingårdarna i Hemel-
en-Aarde (himmel på jorden).

Graham Crisp, pro på Glasriket

Erinvale

Här väntar toppgolf, 
inbjudande vingårdar
och spännande safari

Pinnacle Point


